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HYPE(R) BURGER 38 RON

BURGER DE VITA, CHIFLA PUFOASA, SALATA VERDE, CASTRAVETI MURATI, ROSII, CEAPA, BRANZA
CEDDAR + CARTOFI PRAJITI, KETCHUP (400GR) PRODUS CONGELAT, CONTINE GLUTEN, LACTOZA

HOT DOGGY 28 RON

2 CREMWURSTI DIN PUI IN CHIFLE PUFOASE + CARTOFI PRAJITI & KETCHUP (300GR)
PRODUS CONGELAT

CRAZY CHICKCEN) 35 RON

8 BETISOARE DIN PIEPT DE PUIIN PESMET PANKO + CARTOFI PRAJITI & SOS CALYPSO (350GR)
PRODUS CONGELAT

MOZZA STICKS 20 RON

6 CROCHETE DIN MOZZARELLA IN FULGI PANKO (200GR) PRODUS CONGELAT, CONTINE GLUTEN, LACTOZA

EDAMAMCAIE) 18 RON

PASTAI DE SOIA FRECATE CU SARE DE HIMALAYA (2506R) —
SPRINGCY) ROLLS 24 RON
PACHETELE DE PRIMAVARA CU LEGUME (250GR) RIBUS COGELAT, CONTE LB, ACTIZA
PIZZA HAM-HAM 28 RON

S0S DE ROSII, MOZZARELLA, SUNCA, CIUPERCI, BACON, SALAM, PORUMB, CEAPA VERDE (450GR)

SPUSI;;JE EDZHZEEE.I!MSKEA CIUPERCI (380GR) 3 2 HU N \ /l//]/

PIZZA DEVILICIOUS 29RO _

S0S DE ROSII, MOZZARELLA, SALAM PICANT (4506R) —C
PIZZA HYPE(D) 29 RON -

S0S DE ROSII, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO, RUCOLA, ROSII CHERRY, PARMEZAN (400GR)

PIZZA 4 SEASONS 32 RON

S0S DE ROSII, MOZZARELLA, SUNCA, CIUPERCI, SALAM, MASLINE (400GR)

PIZZA VEGGY 30 RON VA
S0S DE ROSII, CEAPA, CIUPERCI, ARDEI GRAS, MASLINE (380GR) {
PIZZA SUPREME CHEESE 34 RON

MOZZARELLA, GORGONZOLA, PARMEZAN, BRIE (400GR)

PIZZA MARGIE 26 RON

SOS DE ROSII, MOZZARELLA, BOCONCINI, BUSUIOC (400GR)

PIZZA BHEEKY 31 RUN ATENTIONARE: TOATE PIZZA CONTIN

S0S DE ROSII, MOZZARELLA, ARDEI, ROSII CHERRY, SALATA VERDE (400GR) GLUTEN DIN FAINA DE GRAU, LACTOZA
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BOMBASTIK (4 PERSOANE) 288 RO
HYPE(R) BURGER j

CRAZY CHICKCEN)
FRIGARUI DE PUI S\
CARTOFI PRAJITI
MOZZA STICKS

SPRINGCY) ROLLS

SOSURI: CALYPSO, BBA, SWEET CHILLY

PRODUS CONGELAT, CONTINE GLUTEN, LACTOZA

SLIMSHADY (4 PERSOANE) 148 RON

EDAMAMCAIE)
MOZZA STICKS
SPRINGCY) ROLLS
FOCACCIA
SOSURI: CALYPSO, BBQ, SWEET CHILLY

PRODUS CONGELAT, CONTINE GLUTEN, LACTOZA

CARTOFI PRAJITI asow 19 RON
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BERE HEINEKEN STICLA sz
BIRRA MORETTI STICLA  esomw

JACK DANIEL'S
GIN TONIC

APPEROL SPRITZ

HUGO

(50 ML)

(300 ML)

(300 ML)

(300 ML)

VINALB / ROSE / ROSU  asomu

PROSECCO

APA TONICA
PEPSI

MIRINDA
UP
PRIGAT
LIPTON

(250 ML)

(250 ML)

(250 ML)

(250 ML)

(250 ML)

(750 ML

10 RON

(250 ML) 10 RUN

SAMPANIE COPII
BERE HEINEKEN 0%

(750 ML) 35 H[

(330 ML)

ROCKSTAR (0 ZAHAR) esomu

RED BULL

(250 ML)

12 RC
10 RC

15 RC
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COFFEE & CO
ESPRESSO (CAF/DECAF) w1

FSPRESSODUBLU e
SAPPUCCIND
CAFFE LATTE
CAFFE FRAPPE
EA
f I"‘EFI_TFKH)
%_’/;' APAPLATA  cow

APAMINERALA o

ATORADE. o

RESH PORTOCALE o

IMONADA
SUWEET & SALTY A
MUFFIN (CHOCOLATE & BLUEBERRY) 100N
DONUT (SUGAR OR FROSTING) n L

POPCORN o



